    FORMULARZ 4
	(Nazwa, adres Wykonawcy/Wykonawców)
	WYKAZ NARZĘDZI, WYPOSAŻENIA ZAKŁADU LUB URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH


Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na świadczenie usługi: 
„Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2017/2018” 
przedkładamy wykaz   jednostek  sprzętowych  do realizacji zamówienia , celem wykazania spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku zdolności technicznej:  
	 Lp.
	Nazwa sprzętu

/ rodzaj, typ,   /
	Liczba jednostek
	Podstawa dysponowania

Zasób własny/zasób innego podmiotu*

	1
	2
	3
	4

	Sprzęt  do odśnieżania, zwalczania śliskości

(należy wskazać :

- samochody lub inne pojazdy samobieżne  z napędem na dwie lub więcej osi jako nośniki pługów, piaskarek; 
- pługi; piaskarki )

	1.
	
	
	 

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	Środki łączności

( telefony stacjonarne, telefony komórkowe )

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	


.......................................dnia  ......  .........  ......... roku

 ..........................................................
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)
